
Zarządzenie 60/2014
z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia II Zastępcy Burmistrza Miasta do rady nadzorczej.

Na  podstawie  art.6  ust. 1  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o ograniczeniu  prowadzenia 
działalności  gospodarczej  przez osoby pełniące funkcje publiczne (tj.  Dz. U. 2006 r.  Nr 216, 
poz. 1584 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Rafała Marka II Zastępcę Burmistrza Miasta jako reprezentanta Miasta 

Luboń do rady nadzorczej spółki z o.o. LOSIR z siedzibą w Luboniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2014r. 

1 ) Zm. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 178, poz. 1375 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228.

Id: 56AD2F11-CFF4-4AA8-8429-A6C99D4D6E86. Przyjety Strona 1 z 1


